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In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

Va informam, ca incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

14 MF-TR Centru - Chisinau
07344 Liceul teoretic "lulian Hasdeu" Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne {

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun patrimoniului publ
Il. CHELTUIELI

Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2076642

P1 P2
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06

P3

00203
00203
00448
00448
00492
00492
00203

00203
00203

S354

297
297
297

300

300
300

Rapurwi ru-uar.
-

Fisa executarii contului curent A 07344

din 31.12.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile
S556 mqommna. n_m ORG2 Nr.actului
investitii Omolog normativ
1
1000
1000

Clasificatia
economica

149800

142320

211180

212100
212210

Fi$a executari contuiul curent. | Alocati sugetare

Aprobat

20102 900,00
20089 900,00
13 000,00

13 000,00

13 000,00

18 825 200,00
17 516 700,00
17 516 700,00
1308 500,00
1308 500,00
0,00

0,00

12708 200,00

3 641 600,00
43 400,00

Plan precizat
pe an

21 552 840,00
21 544 740,00
8 100,00

8 100,00

8 100,00

18 656 140,00
17 483 640,00
17 483 640,00
1 008 500,00
1008 500,00
164 000,00
164 000,00
12300 700,00

3743 800,00
43 400,00

Form FD-037

Data doc. 12.01.2022

Executat pe
perioada de
gestiune

20 744 603,56
20 744 603,56
0,00

0,00

0,00

18343 125,21
17 250 792,41
17 250 792,41
946 332,80
946 332,80
146 000,00
146 000,00
12 264 296,68

3 589 467,72
43 347,69

Timpul 15:06

2035
09
092
0922

Sold accesibil
de alocatii

808 236,44
800 136,44
8 100,00

8 100,00
8100,00
313 014,79
232 847,59
232 847,59
62 167,20
62 167,20
18 000,00
18 000,00
36 403,32

154 332,28
52,31
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e me | TR raponul rb-uss. Figa executani contulur curent. | Alocatii Bugetare

medic
Energie electrica 88 06 00203 300 222110 127 500,00 89 000,00 89 000,00 0,00
Energie termica 88 06 00203 300 222130 670 500,00 960 000,00 960 000,00 0,00
[ Apa si canalizare 88 06 00203 300 222140 81 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00
Alte servicii comunale 88 06 00203 300 222190 41 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00
Servicii informationale 88 06 00203 300 222210 20 000,00 35810,00 35729,99 80,01
Servicii de telecomunicatii 88 06 00203 300 222220 5 000,00 3 700,00 3700,00 0,00
Servicii de transport 88 06 00203 300 222400 20 200,00 0,00 0,00 0,00
Servicii de reparatii curente 88 06 00203 300 222500 50 000,00 43 450,00 23 998,17 19 451,83
| Formare n_.o:m.,w_o:m_m 88 06 00203 300 222600 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Servicii editoriale 88 06 00203 300 222910 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Servicii de paza 88 06 00203 300 222940 15 000,00 8 550,00 8 534,16 15,84
Servicii postale si curierat 88 06 00203 300 222980 4 000,00 1940,00 1932,79 7.21
Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00203 300 222990 17 200,00 37 150,00 35609,00 1 541,00
Alte prestatii de asistenta sociala 88 06 00203 300 272900 0,00 59 640,00 43 669,63 1597037
_:mmB: pt incapacitatea temp de munca 88 06 00203 300 273500 50 000,00 75900,00 70 906,58 4993,42
, Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00448 300 222990 1308 500,00 1008 500,00 946 332,80 6216720
, Compensatii 88 06 00492 300 272500 0,00 164 000,00 146 000,00 18 000,00
. ACTIVE Zm__.._z>20_>zm~ 1277700,00 2896 700,00 24017 478,35 495221,65
Invatamint liceal 88 06 00203 127770000 2896700,00 2401 478,35 495221,65
Alocatji cu caracter general 88 06 00203 3 1277 700,00 2896 700,00 2401 478,35 495 221,65
Reparatii capitale ale cladirilor 88 06 00203 300 311120 658 000,00 2486 850,00 2000 545,00 486 305,00
Procurarea masinilor si utilajelor 88 06 00203 300 314110 235 000,00 54 600,00 53 131,90 146810
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de 88 06 00203 300 316110 85 800,00 109 200,00 109 150,00 50,00
Hw_mﬁwﬂmm i 88 06 00203 300 334110 1690000 16 900,00 16 900,00 0,00
Procurarea materialelor pentru scopuri didactice, 88 06 00203 300 335110 50 000,00 10 000,00 9 990,00 10,00
Procurarea materialelor de uz gospodarese sl gg g 00203 300 . 336110 16000000 124 900,00 124 841,85 58,15
Procurarea materialelor de constructie 88 06 00203 300 337110 50 000,00 56 900,00 49 608,60 729140
e decedoror de pakmbrecamit. gn pe. pozgg ol 338110 000 820000 8 200,00 0,00
Procurarea altor materiale 88 06 00203 300 : 339110 22 000,00 29 150,00 29111,00 39,00
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei 910000 0,00 0,00 0,00 0,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2076642




V £V 1.£UcL, 10.07 Raportul FU-Us7. Fisa executarii contuluil curent. | Alocalil Bugelare

Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei 930000 0,00 0,00 0,00 0,00

Yoo,  Nleesbeada

Aaeio (ala vele
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